Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.02.2025 № 208
г. Малая Вишера

О внесении изменений в пере-
чень главных администраторов
доходов бюджета Маловишер-
ского городского поселения
Маловишерского муниципаль-
ного района Новгородской об-
ласти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района Новгородской

области от 27.12.2024 № 1391, дополнив раздел «II. Главные

администраторы доходов местного бюджета – органы местного

самоуправления (муниципальные органы) Маловишерского городского

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области»

строкой следующего содержания:

« 1.14 711 1 16 10030 13 0000 140  Платежи по искам о возмещении ущерба, а
также платежи, уплачиваемые при добро-
вольном возмещении ущерба, причиненного
муниципальному имуществу городского по-
селения (за исключением имущества, закре-
пленного за муниципальными бюджетными
(автономными) учреждениями, унитарными
предприятиями)

».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Маловишерский вестник».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов